1 CâmaraMunicipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 001/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 19) Nomeia Débora Mól Mendes, CPF- 143.937.826-66 e RG: MG –

20.433.527 para o do cargo de Diretora da Câmara Municipal de Teixeiras.

Art. 2°) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°) Revogam-se as disposições contrárias.

Teixeiras, 01 de janeiro de 2023

Guilherme de Souza Barros

Presidente

Rua CoronelAntônio dePáduaBittencourt, 121- Centro- Teixeiras- MG
CEP:36580-000 –Telefar(31)389.5-1320